[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 5 » мая 2011 г.

№ 46

О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 28.04.2011 № 41

«О реализации решения коллегии при главе муниципального

образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению

осуществления органами местного самоуправления города Рязани

полномочий по решению вопросов местного значения и

отдельных государственных полномочий, переданных органам

местного самоуправления города Рязани федеральными

законами и законами Рязанской области от 22.04.2011 № 3»

На основании распоряжения Правительства Рязанской области от 04.04.2011 № 131-рг, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 28.04.2011 № 41 «О реализации решения коллегии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по обеспечению осуществления органами местного самоуправления города Рязани полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления города Рязани федеральными законами и законами Рязанской области от 22.04.2011 № 3» следующие изменения:

1)  в преамбуле слова «В соответствии с решением коллегии» заменить словами «В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 04.04.2011 № 131-рг, протоколом заседания антитеррористической комиссии Рязанской области от 24.03.2011 № 29, решением коллегии»;

2)  в  пункте 1:

- дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1)  в сфере регулирования рынка алкогольной продукции на территории города Рязани принять дополнительные меры по координации работы по профилактике и пресечению нарушений норм административного и уголовного законодательства;»;

-  в подпункте 10 слова «об исполнении пп. 1 - 9 п. 1» заменить словами «об исполнении  пп. 1 - 9.1 п. 1».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов